
 

 

令和６年２月１９日 

 

生命環境学部・大学院医工農学総合教育部 

生命環境学専攻後援会 役員各位 

 

山梨大学生命環境学部・大学院医工農学 

総合教育部生命環境学専攻後援会会長 

小 沢 忠 雄 

 

令和５年度 山梨大学生命環境学部・大学院医工農学総合教育部 

生命環境学専攻後援会役員会の開催について （通知）   ０ 

 

令和５年度後援会役員会を下記のとおり開催することと致しましたので、年度末のお

忙しい時期ではございますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

つきましては、出席の可否について、２月２８日（水）までに下記事務局あてご連絡 

いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

３月１５日（金）１９時～ 

 

２ 会 場 

・オンラインで開催 

・ズームアドレスを別途通知いたします。頂戴しているメールアドレスへ送信い

たします。別アドレスをご指定になる場合は、出席の可否と共にご使用になるア

ドレスをお知らせください。 

 

３ 議 題 

 (1) 令和５年度決算報告について 

 (2) 令和６年度事業計画・予算（案）について 

 (3) 令和６年度役員選出について 

 (4) 令和６度後援会総会の開催について 

  (5) その他 

 

４ その他 

 
（本件担当） 

山梨大学生命環境学部・大学院医工農学 

総合教育部生命環境学専攻後援会事務局 

    生命環境学域支援課 小野 

〒400-8510  山梨県甲府市武田 4-4-37 

TEL：055-220-8802（ダイヤルイン） 

FAX：055-220-8809 

E-mail：siens-soumu@yamanashi.ac.jp 


